МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024                               д.Вавиловка                                         № 67
О продлении отопительного сезона 2023- 2024г.
 В связи с неблагоприятными погодными условиями и установившейся пониженной температурой наружного воздуха, ниже + 8 градусах, в целях организации в границах МО «Вавиловское сельское поселение» теплоснабжения населения, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить отопительный сезон до 31 мая 2024 года включительно. Отопление производить в ночное время суток.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                                          А.В. Батурин